

**Office of the Judge-In-Charge (Administration)-cum- Member Secretary**  
**Selection Committee, Palamau Judgeship.**

**Notice**

Following is the schedule of interview of candidates whose application has been found in order for the post of **Driver** against Advertisement No.01/2023-

<b>Date of interview</b>	<b>Sl. No.-cum- Roll No. of candidates</b>	<b>Timing for document verification</b>	<b>Time for Interview</b>
19.02.2024	Dr-1 to Dr-200	10:00 AM	03:30 PM
20.02.2024	Dr-201 to Dr-400	10:00 AM	03:30 PM
21.02.2024	Dr-401 to Dr-563	10:00 AM	03:30 PM

Applicants who are appearing for interview are directed to report at scheduled date & time (i.e. 10:00 AM) at **Police Line Stadium at Daltonganj for Document Verification and Screening Test. Later they are required to appear before the Interview Board at Civil Courts Premises at Daltonganj by 03:30 PM on that very date.** Applicants are required to appear with their original documents with one set of xerox and one passport size photograph.

Detailed list of candidates like name and date of interview is available on website of this Judgeship.

No T.A./D.A. will be given for appearing in the interview.


In case any candidate does not receive physical copy of admit card, he/she may contact Judge-in-Charge(administration) of this judgeship for getting duplicate copy of admit card as per notice dated 19.10.2023.

साक्षात्कार के लिए उपस्थित होने वाले आवेदकों को दस्तावेज़ सत्यापन और स्क्रीनिंग टेस्ट के लिए डाल्टनगंज के पुलिस लाइन स्टेडियम में निर्धारित तिथि और समय (यानी सुबह 10:00 बजे) पर रिपोर्ट करने के लिए निर्देशित किया जाता है। बाद में उन्हें उसी तारीख को अपराह्न 03:30 बजे तक डाल्टनगंज में सिविल कोर्ट परिसर में साक्षात्कार बोर्ड के समक्ष उपस्थित होना होगा। आवेदकों को अपने मूल दस्तावेजों के साथ एक सेट ज़ेरोक्स और एक पासपोर्ट आकार की तस्वीर के साथ उपस्थित होना आवश्यक है।

उम्मीदवारों की विस्तृत सूची जैसे नाम और साक्षात्कार की तारीख इस जजशिप की वेबसाइट पर उपलब्ध है।

कोई टी.ए./डी.ए. साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए नहीं दिया जाएगा।

यदि किसी उम्मीदवार को प्रवेश पत्र की भौतिक प्रति प्राप्त नहीं होती है, तो वह दिनांक 19.10.2023 के नोटिस के अनुसार प्रवेश पत्र की डुप्लिकेट प्रति प्राप्त करने के लिए इस न्यायालय के प्रभारी न्यायाधीश (प्रशासन) से संपर्क कर सकता है।

  
(Sri Amit Gupta)

Judge-In-Charge-cum- Member Secretary  
Selection Committee, Palamau Judgeship.